中華民國住宅學會 107 年度第 2 次理監事會議
會議紀錄

時間：107 年 6 月 1 日（五）18：30
地點：新光三越站前店 12 樓新葡苑（台北市中正區忠孝西路一段 66 號 12 樓）
主席：彭理事長建文
出席：如簽到表
列席：楊智元

紀錄：楊智元
壹、報告事項

一、 住宅學會會務報告，如附件 1（第 2 頁）。

二、 住宅學會財務報告，如附件 2（第 3-4 頁）。

三、 住宅學報執行狀況報告。
貳、提案討論

提案一：有關本會參與世界華人不動產學會 2018 年會閉幕文藝演出乙案，提請

討論。

說明：陳淑美常務理事轉達世界華人不動產學會 2018 年會籌辦單位會務組：感

谢您对世界华人不动产学会 2018 年会的大力支持！目前大会各项工作都

在顺利推进，同时，由于闭幕文艺演出需要，希望您能选派一名代表与会

务组保持联系，沟通文艺演出的详细事宜。擬請討論是否負責一個表演節

目？

辦法：依決議辦理。

決議：請陳淑美常務理事負責規劃。
參加世界華人不動產學會 2018 年會學生數較多的學校師長請鼓勵同學積

極參與。

參、臨時動議

一、 為建立不動產學界良好學術風氣，提請學會規劃 study group。
提案人：張金鶚常務理事

決議：委請蔡怡純理事盤點目前相關學者之研究方向，以做為分組參考。

肆、散會（20:30）